

3-OFERTA ECONÓMICA

Id Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA LAS ADECUACIONES DE REDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES	No. Expediente:	CDU-2023-025
del Oferente:	ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL	RNC/Cédula:	
		RPE:	

Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
BARRA DE CONCRETO 3/16"-5/8" 4PCS SDS PLUS / 6PCS	PCS SDS PLUS 6 PCS MILWAUKEE 48-20-749	JUEGO	1	RD\$ 4,953.00	18%	RD\$ 891.54	RD\$ 5,844.54	RD\$ 5,844.54
PUNTA ESTRÍA DE IMPACTO DIÁMETRO 2 X 2"	PUNTA ESTRÍA IMPACTO NO 2X2 MILWAUKEE 48-32-4762	UD	10	RD\$ 90.00	18%	RD\$ 16.20	RD\$ 106.20	RD\$ 1,062.00
PUNTA ESTRÍA DE IMPACTO DIÁMETRO 2 X 3 - 1/2"	PUNTA A ESTRÍA IMPACTO NO. 2X3-1/2 MILWAUKEE 48-32-4791	UD	10	RD\$ 180.00	18%	RD\$ 32.40	RD\$ 212.40	RD\$ 2,124.00
QUANTE NITRILO CUT 3 XL	PAR DE GUANTE NITRILO CUT 3 XL MILWAUKEE 48-22-8933	PARES	40	RD\$ 780.00	18%	RD\$ 140.40	RD\$ 920.40	RD\$ 36,816.00
ADAPTADOR SDS TCT M22X600MM HOTECHÉ	ADPTADOR SDS TCT M22X600MM HOTECHÉ	UD	1	RD\$ 512.00	18%	RD\$ 92.16	RD\$ 604.16	RD\$ 604.16
CUCHILLAS SAWZALL * METAL 6" 18TPI * 5PCS - 48-00-5784	CUCHILLA SAWZALL METAL 6" 18TPI 5PCS MILWAUKEE 48-00-5784	JUEGO	1	RD\$ 1,277.00	18%	RD\$ 229.86	RD\$ 1,506.86	RD\$ 1,506.86
CUCHILLAS SAWZALL * METAL 9" 18TPI * 5PCS - 48-00-5185	CUCHILLA SAWZALL 5PCS MILWAUKEE 48-00-5788	JUEGO	1	RD\$ 1,145.00	18%	RD\$ 206.10	RD\$ 1,351.10	RD\$ 1,351.10
BARRENA SDS DE 3", 80MM AGUERO TCT	BARRENA SDS DE 3" 80MM AGUERO TCT HOTECHÉ	UD	1	RD\$ 458.00	18%	RD\$ 82.44	RD\$ 540.44	RD\$ 540.44
BARRENA SDS DE 2 1/2" 65MM	BARRENA SDS DE 2 1/2" 65 MM AGUERO TCT HOTECHÉ	UD	1	RD\$ 437.00	18%	RD\$ 78.66	RD\$ 515.66	RD\$ 515.66
SIERRA SAWZALL 1 1/8" 12AMP	SIERRA SAWZALL 1 1/8 12 AMP MILWAUKEE 6519-31	UD	1	RD\$ 13,000.00	18%	RD\$ 2,340.00	RD\$ 15,340.00	RD\$ 15,340.00
BARRENA SDS DE 2" 50MM AGUERO TCT	BARRENA SDS DE 2" 50MM AGUERO TCT HOTECHÉ	UD	1	RD\$ 332.00	18%	RD\$ 59.76	RD\$ 391.76	RD\$ 391.76
BARRENA MULTIDI METRO 1/4" X 1 3/8"	BARRENA MULTIDIMETRO 1/4" X 1 3/8" MILWAUKEE 48-89-9205	UD	1	RD\$ 7,075.00	18%	RD\$ 1,273.50	RD\$ 8,348.50	RD\$ 8,348.50
PUNTA STEP BIT NO.9 7/8" X 1 1/8"	PUNTA STEP BIT NO. 9 7/8" X 1 1/8" MILWAUKEE 48-89-9249	UD	1	RD\$ 6,075.00	18%	RD\$ 1,093.50	RD\$ 7,168.50	RD\$ 7,168.50
PUNTA STEP BIT NO.8 1/2" X 1"	PUNTA STEP BIT NO. 8 1/2 X 1 MILWAUKEE 48-89-9248	UD	1	RD\$ 5,121.00	18%	RD\$ 921.78	RD\$ 6,042.78	RD\$ 6,042.78
PUNTA STEP BIT NO.4 3/16"X 7/8"	PUNTA STEP BIT NO. 4 3/16"X 7/8" MILWAUKEE 48-89-8244	UD	1	RD\$ 4,487.00	18%	RD\$ 807.66	RD\$ 5,294.66	RD\$ 5,294.66
PUNTA STEP BIT NO.3 5/16"X 3/4"	PUNTA STEP BIT NO. 3/16" X 3/4" MILWAUKEE 48-89-9243	UD	1	RD\$ 4,031.00	18%	RD\$ 725.58	RD\$ 4,756.58	RD\$ 4,756.58
PUNTA STEP BIT NO.1 1/8"X 1/2"	PUNTA STEP BIT NO 1 1/8" X 1/2 MILWAUKEE 48-89-8241	UD	1	RD\$ 2,548.00	18%	RD\$ 458.64	RD\$ 3,006.64	RD\$ 3,006.64
PUNTA STEP BIT NO.2 3/16"X 1/2"	PUNTA STEP BIT NO. 2 3/16" X 1/2" MILWAUKEE 48-89-9242	UD	1	RD\$ 3,315.00	18%	RD\$ 596.70	RD\$ 3,911.70	RD\$ 3,911.70
BARRENA SDS PARA CONCRETO 1"X 18"	BARRENA SDS PARA CONCRETO 1" X 18" MILWAUKEE 48-20-7085	UD	1	RD\$ 2,644.00	18%	RD\$ 475.92	RD\$ 3,119.92	RD\$ 3,119.92
BARRENA DE CONCRETO SDS 7/8"X 18"	BARRENA CONCRETO SDS 7/8 X 18" MERIDIAN	UD	1	RD\$ 537.00	18%	RD\$ 96.66	RD\$ 633.66	RD\$ 633.66
SIERRA DE 12PIEZAS DE 20-50MM	JUEGO SIERRA 12 PCS DE 20-50 MM INGO	JUEGO	1	RD\$ 2,670.00	18%	RD\$ 480.60	RD\$ 3,150.60	RD\$ 3,150.60
TIJERA AVIACIÓN 45 GRADO DERECHA	TIJERA AVIACION 45 GRADO DERECHA MILWAUKEE	UD	4	RD\$ 1,807.00	18%	RD\$ 325.26	RD\$ 2,132.26	RD\$ 8,529.04
TALADRO SDS PLUS 1 1/8" FUEL	TALADRO SDS PLUS 1 1/8" M18 FUEL MILWAUKEE 2915-20	UD	1	RD\$ 36,990.00	18%	RD\$ 6,658.20	RD\$ 43,648.20	RD\$ 43,648.20
TALADRO MARTILLO + DESTORNILLADOR INALÁMBRICO FUEL EN JUEGO	M18 EN JUEGO MILWAUKEE 2697-22CT	UD	1	RD\$ 27,468.00	18%	RD\$ 4,944.24	RD\$ 32,412.24	RD\$ 32,412.24
SUBTOTAL							RD\$	166,203.06

OFERTA ECONÓMICA

1-OFFERTA ECONOMICA

El Proceso:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA LAS ADECUACIONES DE REDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES	No. Expediente:	CDU-2023-025
del Oferente:	ROMAN PAREDES INDUSTRIAL SRL	RNC/Cédula:	
		RPE:	

Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
TOTAL ITBIS							RDS	29,916.54
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)							RDS	196,119.54

Carla Antunes Lopez

Nombre del representante legal y fecha

Caroline Pardo

Firma y Sello

